
 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 747 

 

adottata dal Direttore Generale in data  11/07/2018 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°2 posti di Dirigente 

Medico – disciplina Radiodiagnostica: ammissione candidati. 
 

Il Direttore Generale sostituto 
dott. Vincenzo Serra 

 

coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo sostituto dott.ssa M. Luisa Mastino 

Direttore Sanitario  dott. Nazzareno Pacifico 

PREMESSO  che con deliberazione n°149 del 14.2.2018 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°2 posti di Dirigente Medico – 

disciplina Radiodiagnostica e che il relativo bando è stato regolarmente pubblicato sul 

B.U.R.A.S. n°16 del 22.3.2018 – parte III – Sezione Concorsi; 

PRESO ATTO - che l’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

4^ serie speciale - Concorsi ed Esami – n°36 dell’8.5.2018 e che la scadenza per la 

presentazione delle domande era fissata al 7.6.2018; 

 - che nel termine perentorio di scadenza sono pervenute n°48 domande; 

RILEVATO - che n°45 candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione al 

Concorso; 

- che n°3 candidati non hanno dichiarato il possesso di alcuni dei requisiti previsti dal bando; 

RITENUTO - pertanto, di dover provvedere all’ammissione alla partecipazione al Concorso in argomento di 

n°45 candidati, indicati nell’allegato n°1 facente parte integrante e sostanziale del presente atto, 

che hanno presentato regolare domanda di partecipazione 

 - di dover provvedere all'ammissione con riserva di n°3 candidati, indicati nell'allegato 2, parte 

integrante e sostanziale del presente atto, per le  motivazioni in esso indicate; 

VISTO il D.P.R. 483/97 e i DD.MM. Sanità del 30 e 31 gennaio 1998; 
 

D E L I B E R A 

per i motivi esposti in premessa: 

 - di ammettere alla partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n°2 posti di Dirigente Medico – disciplina Radiodiagnostica, n°45 candidati in possesso dei requisiti di 

cui al relativo bando, indicati nell’allegato n°1 facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 - di ammettere con riserva n°3 candidati, indicati nell'allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente atto, per le  

motivazioni in esso indicate; 

 di dare atto che la riserva verrà sciolta almeno dieci giorni prima della data fissata per l’espletamento della prima prova 

concorsuale; 

 di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza. 
 

 

  

 

 

 

 

Servizio proponente: Amministrazione del Personale 

Il Direttore: Dott.ssa  Maria Luisa Mastino 

Il Direttore amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire dal 13/07/2018, 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione. 

Il Direttore Sanitario  

Dott. Nazzareno Pacifico 

F.to 

Il Direttore Amministrativo  Sostituto 

Dott. ssa Maria Luisa Mastino 

F.to  
Il Direttore Generale Sostituto 

Dott. Vincenzo Serra 

F.to  

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/


Allegato n°1 alla delibera n° 747 del 11/07/2018

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N°2 

POSTI DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

1 AMADU ANTONIO MATTEO SASSARI 22/4/1987

2 ARESU ROBERTA CAGLIARI 19/2/1986

3 BACCIU MARIA PAOLA SASSARI 3/7/1982

4 BEBBERE CATERINA SASSARI 12/12/1983

5 BISACCIA OLGA AVELLINO 19/12/1982

6 BOI CLAUDIA CAGLIARI 25/3/1976

7 BONDARENKO YULIYA AKTYUBINSK (KAZAKISTAN) 29/1/1981

8 BUSSALAI ANTONIO NUORO 17/1/1973

9 CABRAS ALESSANDRA CAGLIARI 8/7/1978

10 CALABRO' CHIARA CAGLIARI 20/1/1984

11 CARTA FRANCESCA CAGLIARI 16/9/1979

12 CORGIOLU SIMONE CAGLIARI 21/6/1985

13 COSSEDDU ANGELA OZIERI (SS) 16/8/1985

14 COSSU SIMONE CAGLIARI 26/12/1983

15 COSTANTINO SALVATORE ALGHERO (SS) 28/10/1966

16 CURRELI VALERIA NUORO 28/4/1983

17 CURRIDORI VALENTINA SAN GAVINO MONREALE (VS) 3/10/1984

18 DELOGU SILVIA NUORO 2/8/1979

19 DEMELIA ENRICO CAGLIARI 29/5/1980

20 DESSI' GERARDO NARNI (TR) 28/9/1981

21 DIANA FRANCESCA SASSARI 27/8/1982

22 ENRICI VAION EMANUELA CIRIE' (TO) 17/4/1983

23 FANCELLO MARIA CRISTINA NUORO 14/6/1981

24 FIRINU SABRINA CAGLIARI 6/5/1980

25 GAGLIARDI GIULIANO NAPOLI 30/3/1985

26 LEDDA GIUSEPPE CAGLIARI 2/7/1980

27 LEDDA VALERIA CAGLIARI 3/4/1977

28 LOI SILVIA IGLESIAS (CI) 7/9/1980

29 MANCA MONICA SAN GAVINO MONREALE (VS) 7/6/1980

30 MASCIA ANNA ROSA CAGLIARI 6/9/1966

31 MELIS ALESSANDRO CAGLIARI 25/9/1967

32 ONALI STEFANIA CAGLIARI 20/11/1980

33 ONIDA GIACOMO IGLESIAS (CI) 4/6/1978

34 PIREDDA NICOLA SASSARI 3/2/1988

35 PISOLA DAMIANO CAGLIARI 8/6/1976

36 PORCU MICHELE CAGLIARI 6/4/1987

37 PUDDU EMANUELA CAGLIARI 9/9/1982

38 SANNA MARIA GRAZIA SASSARI 27/3/1985

39 SANNIA STEFANO ORISTANO 15/9/1981

40 SCHIANCHI CARLO SASSARI 12/3/1982

41 SIMBULA LUCA SASSARI 15/7/1983

42 SPIGA SARA SAN GAVINO MONREALE (VS) 10/10/1984

43 TIANA CHIARA RITA OZIERI (SS) 22/5/1980

44 ULGHERI ALESSANDRA ALGHERO (SS) 10/5/1983

45 VINCI VIRGILIO ORISTANO 26/11/1983



Allegato n°2 alla delibera n° 747 del 11/07/2018

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N°2 

POSTI DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

N. COGNOME NOME
LUOGO DI 

NASCITA

DATA DI 

NASCITA
CAUSA AMMISSIONE CON RISERVA

1 BRUNDU MARIA OZIERI (SS) 26/5/1986
mancata indicazione di quanto previsto 

all'art. 4, lett.D, del bando di concorso 

2 DELRIO SARA SASSARI 22/12/1979

mancata indicazione di quanto previsto 

all'art. 4, lett.D e lett.E, del bando di 

concorso 

3 SANNA ANDREA CAGLIARI 16/10/1977
mancata indicazione di quanto previsto 

all'art. 4, lett.D, del bando di concorso 


